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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, pn.:

. Dostawa materialéw promocyjnych na potrzeby promocji Biategostoku II”

Dziatajac na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z pozn. zm.), Zamawiajacy informuje,
iz w postepowaniu wptynety wnioski o udzielenie wyjasnien do tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamoOwienia, na ktore udziela si¢ nast¢pujacej odpowiedzi:

Pytanie:

Poprosze o podanie informacji w ilu kolorach maja by¢ nadrukowane gadzety (czapka, torba,
olowek, zakreslacz, filizanka, kubek, parasol, brelok - metalowy czy plastikowy, miotek, koc,
apteczka, brelok). Czy na tych artykutach wystarczy 1 kolor z 1 strony?

Prosze o sprecyzowanie ilosci koloréw nadruku przy pozycjach: poz. 2. - czapka z daszkiem,
poz. 8. — zakreslacz, poz. 12. - kubek ceramiczny

Odpowiedz:

Czapka z daszkiem (poz. 2), trojkatny zakreslacz (poz. 8) powinny posiada¢ jednostronny
nadruk w kolorze. Na kubkach ceramicznych (poz. 12) oprocz logo w kolorze po drugiej
stronie nalezy nadrukowac dwa kolorowe promienie.

Zgodnie z wizualizacjami ukazanymi w zatgczniku nr 1 do SIWZ otoéwek czarny bez gumki
(poz. 6), dlugopis metalowy (poz. 7), filizanka ze spodkiem (poz. 11), poncho
przeciwdeszowe (poz. 14), mlotek zycia (poz. 16) oraz apteczka (poz. 18) powinny posiadac
nadruk jednostronnym w_kolorze bialym. Parasolka automatyczna (poz. 13) oraz torba
sktadana na nap (poz. 3) nadruk w kolorze bialym wg znakowania ukazanego w zalgczniku
nr 1 do SIWZ.
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Na zakladce do ksigzek (poz. 10), breloku z karabinczykiem (poz. 19), kocu termicznym
(poz. 17) nalezy nanies¢ na jednej stronie logo w_kolorze czarnym. W przypadku koca
termicznego Zamawiajacy ma namysli fabryczng torebke foliowa, w ktorg koc bedzie
zapakowany. W przypadku braku mozliwosci nadruku Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
naklejki z logo na opakowaniu.

Nadruk na breloku metalowym z zetonem do woézka (poz. 15) nalezy nanies¢ m.in. technika
grawerki laserowej w kolorze metalu po jednej stronie.

Jednocze$nie Zamawiajacy przypomina, iz we wrzesniu br. planowana jest zmiana logo
Biategostoku, polegajgca na usunigciu ze znaku stowa ,,wschodzacy”. Oznakowanie kolorow
w nowym logo w systemie barw CMYK:

a) z6tty — C-0/M-16/ Y-100/K-0; PANTONE 116;

b) czerwony — C-0/M-94/Y-100/K-0; PANTONE 1795;

c) szary (ciemnigjszy) — C-10/M-0/Y-0/K-65; PANTONE 431.

Pytanie (dot. poz. 12):
Czy moge prosi¢ o przestanie zdjecia z pozycji 12 (biaty kubek ceramiczny zwezany w dot).

Odpowiedz:

Zdjecia artykuléw promocyjnych pokazane w zataczniku nr 1 do SIWZ stanowig jedynie
przyktadowa wizualizacje, w jaki sposéb na danym materiale promocyjnym ma byc¢
rozmieszczone logo oraz inne elementy graficzne, w zwigzku z czym nie sa wiazace
w odniesieniu do modelu samego gadzetu. Wysokos¢ kubka powinna mie¢ ok 115 mm
(dopuszczalna tolerancja na wymiarze +/- 20 mm). Nadrukowane logo powinno znajdowac
sie z jednej strony posrodku kubka w jego gomej czgsci z drugiej zas dwa promienie zgodnie
z wizualizacjg ponize;j.
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Pytanie (dot. poz. 2):

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby czapka z daszkiem byta zapinana na elastyczny rzep?

Odpowiedz:
Nalezy dostarczy¢ czapke basebollowa z daszkiem w kolorze bialym z regulowanym
plastikowym paskiem w kolorze czapki.



Pytanie (dot. poz. 4-5. poz. 9):

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby srodek notatnika A5 wykonany zostat z lepszego papieru
offsetowego - 90g (zamiast 80g)?

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby okladka notatnika AS wykonana zostala z lepszego

papieru - kreda 170g (zamiast 150g)?

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby okladka notatnika AS powleczona zostala lepszym
rodzajem zabezpieczenia niz lakier offsettowy - folig btyszczaca?

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby $rodek notatnika A4 wykonany zostal z lepszego papieru
offsetowego - 90g (zamiast 80g)?

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby okltadka notatnika A4 wykonana zostata z lepszego papieru
- kreda 170g (zamiast 150g)?

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby oktadka notatnika A4 powleczona zostala lepszym
rodzajem zabezpieczenia niz lakier offsettowy - folig btyszczacg?

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby notes z karteczkami do zrywania wykonany zostat
z lepszego papieru offsetowego - 90g (zamiast 80g)?

Odpowiedz:
Nalezy dostarczy¢ notatniki oraz notes z karteczkami do zrywania z uwzglednieniem
parametréw technicznych okreslonych w Zatgczniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie (dot. poz. 7):

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby metalowy dlugopis posiadal dwa pierscienie (zamiast
trzech)? Je$li na pytanie odpowiedz brzmi NIE, to czy Zamawiajgcy dopuszcza,
aby metalowy dtugopis miat dlugos¢ 140mm (dopuszczalna 139 mm)?

Odpowiedz:

W zwiazku z tym, iz dopuszczalna tolerancja na wymiarze produktu to +/- 2 mm, a jest to
wymiar niezauwazalny, to przy zachowaniu pozostatych parametréw Zamawiajacy
dopuszcza, aby dlugopis metalowy mial maksymalnie 140 mm.
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Sprawe prowadzi:
Departament Kultury, Promocji i Sportu, Marlena Suchcicka-Chmiel

Rozdzielnik:
- Biuletyn Informacji Publiczne;j
- Wykonawcy skiadajacy zapytania w postgpowaniu



